omnes et integrum vis suam sibi ad membra serviens in  
et successione ipsius plenarie transferent et transfundit  
illi ex parte per litteras sequentes et notet quod ipsi  
sunt concessores officiose acceptandam admittendo  
men ad ipsius omnes parvas et magnas et feminas hinc  
per se ab ipsius de portandis

### Truskolesnij

### Dona

Coram officio et aitis presentibus sacris capitulis Pragensibus  
venerabilis matrona filia olim Andree de fonsi  
Petri de fonsi cum eiusdem mariti sui uti taloris conjugalis  
assistentia et consensu presentaneo sana mente et amore  
palam ac libere recognovit Quia nobilis Alberto olim patris  
sui de Truskoles Antiqua heredi et eius legitimis successoribus  
regiam potestatem suam omnium et singulorum bonorum suorum  
et immobilium in heredi Truskoles assensu se recognovit  
post nobilia sacris capitulis quondam Pauli filium  
vero suam vere naturalis suavitatis et post alios quatuor personas  
quorum et viris titulo legitime spectans et convergens in  
agris pratis campis silvis borris vrbetis agris stagnis  
bus et generaliter cum omnibus eorundem bonorum utilitatibus  
et pertinentiis pertinentiis et pertinentiis omnibus  
suis exceptis pura mera suavia ac inalienabilia donacione  
donavit assignavit ac in perpetuum resignavit sui non ex  
promissione realia cum actuali ac pacifica possessione per  
 Gabrielem et notet duos quosvis ad id facillius cum duobus  
acceptos dat et admittit submittit seidem recognovit  
cum successoribus de bonis suis generatis omnibus eundem donacionem  
et ipsius successores per et ultra omnes prescriptiones et temporales  
tres annos et necesse fuerit tueri defendere curare et liberare  
dere manifestare solas per se et per quosvis submissas ac subordi  
natas non in iustitia imo ea bona ab omnibus impedimentis  
suis semper munda et libera facere sub damnis temporibus  
propter tenentis et suam officio presentibus sacris capitulis  
in primo statu suo tamquam peremptoris peremptoria  
responsione omnibus in universum iuris remediis et defensi legibus  
in impedimentis etiam de iure inaccessibiles et suos successores uti ab aliis  
et abrenunciando personali sua recognitione ad id accedente.

### jablonski

### obligati

Coram officio et aitis presentibus sacris capitulis Pragensibus  
nobiliter comparens nobilis Albertus olim Alberti Jablonski de  
nra matris heredi et eius legitimis successoribus bonorum  
recognovit Quia nobilis Gregorio filio sebastiani Jablonski de  
Jablonska heredi et ipsius successoribus bonorum  
in hereditate Jablonska matris heredi et ipsius  
Jablonska et ipsius tenentis inter metas metris et  
Jablonska valentes sunt agris campis omnibus et singulis  
runden bonorum utilitatibus pertinentiis et pertinentiis